



انجمن نظام مهندسی ساختمان
استان زنجان

« صورتجلسه گروه تخصصی مکانیک »

« دوره هفتم - شماره ۱۳ »

سازمان نظام مهندسی ساختمان زنجان
شماره: ۹۴۱۴۵۲۱
تاریخ: ۹۶/۳/۱۸

تاریخ جلسه: ۹۶/۳/۱۶	ساعت شروع جلسه: ۱۷	ساعت خاتمه جلسه: ۱۸:۳۰				
حاضرین	علی غضنفریان	فریدون حیدری	اصغر محمدی	رحیم نژاد	سلیمانی	فریبرز براتی
مدعوین						

موارد مطروحه :

- ۱- نامه شماره ۹۶/۳۶۱۳ مورخه ۱۳۹۶/۳/۵ ریاست محترم سازمان در خصوص شرکت تعاونی رانندگان اتوبوس برون شهری زنجان و پیوست آن صورتجلسه ناظرین پروژه و پاسخ شرکت فوق قرائت گردید. با نظر ناظرین پروژه نصب سنسور حساس به نشت گاز در بالای کنتورها در طبقات الزامی می باشد. در مورد بند ۱۷ صورتجلسه ناظرین، الزامی به استفاده از پکیج نوع C نبوده و دودکشهای بالای پنج طبقه ارتفاع با پکیج فن دار قابل قبول می باشد. همچنین در واحدهای زیر ۶۰ متر تامین هوا از طریق دریچه هوای دائمی مشرف به هوای آزاد الزامی می باشد و الزامی به استفاده از پکیج نوع C نمی باشد.
- ۲- با توجه به عدم مراجعه افراد با صلاحیت کافی جهت کنترل مضاعف، طی نامه ای از ریاست سازمان درخواست گردد نسبت به فراخوان افراد مایل به همکاری در خصوص کنترل مضاعف تاسیسات و گازرسانی خانگی و تجاری، با حداقل پایه ۲ نظارت از طریق سامانه پیامکی سازمان نظام مهندسی اقدام صورت گیرد.

فریدون حیدری

دبیر هیات رئیسه گروه تخصصی مکانیک



« صور تجلسه گروه تخصصی مکانیک »

« دوره هفتم - شماره ۱۱ »

تاریخ جلسه: ۹۴/۳/۱۷	ساعت شروع جلسه: ۱۳۹۴/۳/۱۷	ساعت خاتمه جلسه:
---------------------	---------------------------	------------------------

حاضرین	فریدون موری	نعمت نعلگر	علی غضنفریان	امیر محمدی	رحیم سلیمانی نژاد	فریدون موری
مدعوین						

موارد مطروحه :

۱- نامه شماره ۹۴،۳۶۱۴ مورخه ۵ شهریور ۱۳۹۴ ریاست محترم سازمان در خصوص شرکت قطارنی مسکن رانندگان اتوبوس بردن شهری زنجان و پاسخ شرکت فنوار صورت جلسه ناظرین پروژه قرائت گردید. ناظرین بناظرین پروژه جهت دستور حساس به نسبت کمزور و بالای کتب و مدارک و تالیفات الزامی می باشد در مورد بند ۱۷ صورت جلسه ناظرین، الزامی به استفاده از یکجای نوع C نبوده و دو روشهای بالای بیخ طبقه ارتفاع پروژه با یکجای فنوار قابل قبول می باشد همچنین در واحدهای زیره ۴ متر تا ۵ متر از طریق در ریج دائمی مشرف به هوای آزاد الزامی می باشد الزامی به استفاده از یکجای نوع C نمی باشد.

۲- با توجه به عدم مراجعه افراد با صلاحیت کافی جهت کنترل مفاد، کلی نامه ای از ریاست سازمان درخواست گردید نسبت به فراخوان افراد مایل به همکاری در خصوص کنترل مفاد کاسیات و کمزور سازی خانگی تقاضای باصدان پایه و نظارت از طریق نماینده پیامکی سازمان نظام مهندسی اقدام صورت گیرد.

امضاء حاضرین :

